
Uchwała Nr 1963/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie skierowania pod obrady Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu 

uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania stypendiów dla uczniów szkół zawodowych w województwie świętokrzyskim w 

roku szkolnym 2019/2020 w ramach projektu pozakonkursowego Województwa 

Świętokrzyskiego pn. Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

realizowanego w obszarze Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 1 i art. 89 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie województwa ( Dz. U. t.j. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Po zakończeniu procesu konsultacji i konsultacji społecznych Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego kieruje projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 

sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół zawodowych 

w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2019/2020 w ramach projektu 

pozakonkursowego Województwa Świętokrzyskiego pn. Świętokrzyski program 

stypendialny dla uczniów szkół zawodowych realizowanego w obszarze Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 do Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego będącego organem wyłącznie właściwym do 

uchwalenia Regulaminu jako aktu prawa miejscowego. 

2. Projekt uchwały Sejmiku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 


